報道関係各位                                                2012 年 4 月 27 日（金）

株式会社シーアンドシーメディア

Forsaken World 運営チーム/広報

BattleBattleBattleBattle    ArenaArenaArenaArena はさらなるはさらなるはさらなるはさらなる舞台舞台舞台舞台へへへへ！！！！

仲間仲間仲間仲間とととと共共共共にににに失失失失われたわれたわれたわれた時間時間時間時間をををを取取取取りりりり戻戻戻戻すすすすオンラインオンラインオンラインオンライン RPGRPGRPGRPG「「「「Forsaken WorldForsaken WorldForsaken WorldForsaken World」」」」

4444 月月月月アップデートアップデートアップデートアップデート「「「「ARENAARENAARENAARENA    EVOLVEEVOLVEEVOLVEEVOLVE」」」」実装実装実装実装！！！！

米国 NASDAQ 上場企業である PerfectWorld. Co., Ltd.のグループ企業となる株式会社シーアンド

シーメディア（以下：当社）は、当社が運営するオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」で

サービスを行う、仲間と共に失われた時間を取り戻す MMORPG『フォーセイクンワールド』におきまし

て、2012 年 4 月 26 日（木）、UPDATE VER10.0「ARENA EVOLVE」を実施しました。

また本日、「祈り芸人×フォーセイクンワールド」企画におきまして、解説動画第二弾となります

「祈れば強くなれる」解説動画を公開いたしましたのでお知らせいたします。

【【【【リリースリリースリリースリリース内容内容内容内容のごのごのごのご案内案内案内案内】】】】

①①①① BattleBattleBattleBattle    ArenaArenaArenaArena シーズンシーズンシーズンシーズン制導入制導入制導入制導入！！！！UPDATEUPDATEUPDATEUPDATE    Ver10.0Ver10.0Ver10.0Ver10.0「「「「ARENAARENAARENAARENA    EVOLVEEVOLVEEVOLVEEVOLVE」」」」実装実装実装実装！！！！

②②②② 祈祈祈祈りりりり芸人芸人芸人芸人「「「「勝又勝又勝又勝又」」」」がゲームをがゲームをがゲームをがゲームを解説解説解説解説！！！！解説動画第二回解説動画第二回解説動画第二回解説動画第二回『『『『祈祈祈祈ればればればれば強強強強くなくなくなくなれれれれるるるる』』』』本日公開本日公開本日公開本日公開！！！！

③③③③ 飛行飛行飛行飛行スクリーンショットスクリーンショットスクリーンショットスクリーンショット Best5Best5Best5Best5 決定決定決定決定！「！「！「！「FWFWFWFW ギャラリーギャラリーギャラリーギャラリー」」」」イベントイベントイベントイベント結果発表結果発表結果発表結果発表！！！！

＜＜＜＜UPDATEUPDATEUPDATEUPDATE    Ver10.0Ver10.0Ver10.0Ver10.0「「「「ARENAARENAARENAARENA    EVOLVEEVOLVEEVOLVEEVOLVE」」」」特設特設特設特設サイトはこちらサイトはこちらサイトはこちらサイトはこちら＞＞＞＞

http://www.mkhttp://www.mkhttp://www.mkhttp://www.mk----style.com/url/ofEeaqstyle.com/url/ofEeaqstyle.com/url/ofEeaqstyle.com/url/ofEeaq

＜「＜「＜「＜「祈祈祈祈りりりり芸人芸人芸人芸人××××フォーセイクンワールドフォーセイクンワールドフォーセイクンワールドフォーセイクンワールド」」」」特設特設特設特設サイトはこちらサイトはこちらサイトはこちらサイトはこちら＞＞＞＞

http://www.mkhttp://www.mkhttp://www.mkhttp://www.mk----style.com/url/wbOyidstyle.com/url/wbOyidstyle.com/url/wbOyidstyle.com/url/wbOyid

＜＜＜＜本件本件本件本件にににに関関関関するおするおするおするお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ＞＞＞＞

株式会社シーアンドシーメディア マーコム部 広報担当：上杉

TEL:03-6219-5514 FAX:03-6219-5524 (m-uesugi@cc-media.co.jp)

①①①① BattleBattleBattleBattle    ArenaArenaArenaArena シーズンシーズンシーズンシーズン制導入制導入制導入制導入！！！！UPDATEUPDATEUPDATEUPDATE    VERVERVERVER10.010.010.010.0「「「「ARENAARENAARENAARENA    EVOLVEEVOLVEEVOLVEEVOLVE」」」」実装実装実装実装！！！！

『フォーセイクンワールド』では 4 月のアップデートといたしまして、UPDATE VER10.0「ARENA

EVOLVE」を 2012 年 4 月 26 日（木）に実施いたしました！今回のアップデートでは、レベルキ

ャップを 80 まで解放し、人気の闘技場「Battle Arena」にシーズン制度が導入されます。

また新モールアイテムには、大人気のドラゴン型飛行ツール第二弾「ジャスパー」や、属性付

き新ファッションが入手できる「ウィング BOX」や「花火」アイテム、初心者に嬉しいアイテムが

たくさん詰まった「ビギナー応援セット」などが追加され、さらに充実の内容となっております。

◆実装内容

1.レベルキャップ解放

2.Battle Arena シーズン制度導入

3.カムバックメール機能実装

4.新モールアイテム実装

◆レベルキャップ解放＆Battle Arena シーズン制度導入

今回のアップデートでは、レベルキャップを80まで解放し、闘技場「Battle Arena」にシーズン

制度を導入いたします。新シーズンでは、競技場ポイント（3ｖ3 ポイント、6ｖ6 ポイント）のリセッ

トを行い、ポイントで入手できる装備品に新たにレベル 70 台の新装備を追加いたしました。

レベルキャップ解放とシーズン制度の導入でさらに加熱する「Battle Arena」。

ポイントリセットにより同じスタートラインに立つプレイヤーの皆さん！

新シーズンの到来とともに、「Battle Arena」の頂点を目指そう！

◆カムバックメール機能実装

「フォーセイクンワールド」の基本機能「フレンド機能」が拡張されます。ゲーム内でフレンド登録

されているプレイヤーが、7 日間以上ログインしなかった場合、「カムバックメール」を送ること

ができます。メール発送後、7 日間以上ログインしなかったプレイヤーがログインした場合、双

方が褒美を獲得することができます。

◆新モールアイテム実装

大人気のドラゴン型飛行ツール第二弾「ジャスパー」が入った「ウィング BOX」を実装！「ジャ

スパー」の他にも騎乗ペット「フレイムホーン」や新属性付きファッション「バロンシリーズ」、便

利アイテムと交換できる「信仰の欠片」獲得数も 2 個から 4 個にグレードアップしております。

「ウィング BOX」の他にも、初心者には嬉しい回復アイテムや拡張アイテムがセットになった「ビ

ギナー応援セット」や、夏に向けてゲーム内のお友達と盛り上がること間違いなしの「花火」ア

イテムなど充実の内容となっておりますので、特設サイトにてぜひご確認ください。

新モールアイテム「ウィング BOX」

新緑の翼を持つ飛行ツール「ジャスパー」

「【闘獣】フレイムホーン」

新ファッション「バロンシリーズ」

＜＜＜＜UPDATEUPDATEUPDATEUPDATE    Ver10.0Ver10.0Ver10.0Ver10.0「「「「ARENAARENAARENAARENA    EVOLVEEVOLVEEVOLVEEVOLVE」」」」特設特設特設特設サイトはこちらサイトはこちらサイトはこちらサイトはこちら＞＞＞＞

http://www.mkhttp://www.mkhttp://www.mkhttp://www.mk----style.com/url/ofEeaqstyle.com/url/ofEeaqstyle.com/url/ofEeaqstyle.com/url/ofEeaq

②②②② 祈祈祈祈りりりり芸人芸人芸人芸人「「「「勝又勝又勝又勝又」」」」がゲームをがゲームをがゲームをがゲームを解説解説解説解説！！！！解説動画第二回解説動画第二回解説動画第二回解説動画第二回『『『『祈祈祈祈ればればればれば強強強強くなるくなるくなるくなる』』』』本日公開本日公開本日公開本日公開！！！！

「フォーセイクンワールド」最大の特徴となる「祈りシステム」。プレイヤーはゲーム内で祈り行為

をおこなうことにより様々な恩恵を受けることができます。今回は、その要素の中から「祈れば

強くなる」について「勝又」が動画で解説いたします。勝又ワールド全開の解説をお楽しみくだ

さい！

＜「＜「＜「＜「祈祈祈祈りりりり芸人芸人芸人芸人××××フォーセイクンワールドフォーセイクンワールドフォーセイクンワールドフォーセイクンワールド」」」」特設特設特設特設サイトはこちらサイトはこちらサイトはこちらサイトはこちら＞＞＞＞

http://www.mkhttp://www.mkhttp://www.mkhttp://www.mk----style.com/url/wbOyidstyle.com/url/wbOyidstyle.com/url/wbOyidstyle.com/url/wbOyid

「祈れば強くなる」とは…

プレイヤーはゲーム内で祈るたびに、様々な恩恵をゲーム内で受けることができます。装備品を強化する

アイテムや、獲得経験値が増加するアイテム 、時には装備品のステータスを上昇することができる貴重な

宝石など、「祈り」を捧げることで誰もが簡単に獲得できます。

フォーセイクンワールドでは、誰でも祈れば強くなることができます。

※※※※祈祈祈祈りによるりによるりによるりによるキャラクターのキャラクターのキャラクターのキャラクターの強化要素強化要素強化要素強化要素やややや星座星座星座星座とキャラクターのとキャラクターのとキャラクターのとキャラクターの関係関係関係関係についてについてについてについて、、、、勝又勝又勝又勝又がががが紹介紹介紹介紹介！！！！

「祈れば強くなれる」解説動画

③③③③     飛行飛行飛行飛行スクリーンショットスクリーンショットスクリーンショットスクリーンショット Best5Best5Best5Best5 決定決定決定決定！「！「！「！「FWFWFWFW ギャラリーギャラリーギャラリーギャラリー」」」」イベントイベントイベントイベント結果発表結果発表結果発表結果発表！！！！

テーマに沿ったゲーム内スクリーンショットを投稿していただく「FW ギャラリー」イベント。

今月のテーマ「飛行」で募集いたしました作品の中から、入賞した 5 作品を発表いたします。

どの作品も気持ち良く「飛行」する感じが伝わる作品となっておりますので、ぜひご覧ください。

（（（（ニックネームニックネームニックネームニックネーム：：：：    サクラサクラサクラサクラ♪♪♪♪））））                            （（（（ニックネームニックネームニックネームニックネーム：：：：レインレインレインレイン三毛三毛三毛三毛））））                （（（（ニックネームニックネームニックネームニックネーム：：：：hitidankahitidankahitidankahitidanka））））

（（（（ニックネームニックネームニックネームニックネーム：：：：墨猫墨猫墨猫墨猫 NoirNoirNoirNoir））））                                （（（（ニックネームニックネームニックネームニックネーム：：：：シシリムカシシリムカシシリムカシシリムカ））））

■【Forsaken World（フォーセイクンワールド

公式サイト URL（ビギナーサイト）：http://www.mk

         （メンバーサイト）： http://www.mk

キャッチコピー：あなたの祈りが、世界

Forsaken World とは、C&C メディアが

Perfect World. Co., Ltd が日本展開第

MMORPG」です。

Forsaken World は「失われた世界

は中心となる大陸「クレイモンド」で

界の姿を取り戻していきます。

他にはない特徴として、「祈り」を捧

「祈り」を中心とした「星」や「プレイヤー

Forsaken World は、グローバル展開

て運営を行う予定です。

■タイトルコピーライト

Copyright (c) 2011 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.

(c) Perfect World Co.,Ltd. ALL RIGHTS RESERVED.

フォーセイクンワールド）】とは

http://www.mk-style.com/url/OUzgEh

http://www.mk-style.com/url/QpLJBQ

世界を動かす。

メディアが日本国内で運営する「PERFECT WORLD -完美世界

日本展開第 5 作目として開発した「仲間と共に、失われた

世界」という意味を持ち、中世西洋ファンタジーの世界観

で冒険・コミュニティを形成し、他のプレイヤーと共に、

捧げることでプレイヤーは「クレイモンド」の世界自体を

プレイヤー」との繋がり・絆を深めていくことができます。

展開を視野におき開発されたタイトルとして今後、日本

Copyright (c) 2011 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.

(c) Perfect World Co.,Ltd. ALL RIGHTS RESERVED.

完美世界-」を開発した

われた時を取り戻す

世界観の中で、プレイヤー

、その失われた時・世

を変えていくことができ、

日本を含めた各地域に

株式会社株式会社株式会社株式会社シーアンドシーメディアについてシーアンドシーメディアについてシーアンドシーメディアについてシーアンドシーメディアについて

（設立日：2001 年 6 月 15 日、所在地：東京都中央区、URL：http://www.cc-media.co.jp ）

シーアンドシーメディアでは、当社保有であるオンラインゲームコンテンツを中心としたオンラインゲームパブ

リッシング事業及び、オンラインゲームコンテンツを展開する独自プラットフォームであるオンラインゲームポ

ータルサイト「MK-STYLE」の企画・運営を行っております。

【事業内容】

オンラインゲームのパブリッシング事業

C&M（クリック＆モルタル）モデルのオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」の企画・運営事業

その他オンラインゲーム関連事業

オンラインゲームポータルサイトオンラインゲームポータルサイトオンラインゲームポータルサイトオンラインゲームポータルサイト「「「「MKMKMKMK----STYLESTYLESTYLESTYLE」」」」とはとはとはとは

（ポータルサイト URL：http://game.mk-style.com ）

シーアンドシーメディアが企画・運営を行うオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」は、独自の会員を

保有し、共通通貨である「MK-POINT」や当社がパブリッシングを行うオンラインゲームコンテンツを提供す

ることで、MK-STYLE 会員様限定のサービスを展開いたしております。

【オンラインゲームコンテンツ】

New!!New!!New!!New!!    これからこれからこれからこれから始始始始めるめるめるめる、、、、本格本格本格本格 MMORPGMMORPGMMORPGMMORPG「「「「ユグドラシルユグドラシルユグドラシルユグドラシル」」」」

URL：http://yg.mk-style.com/

仲間仲間仲間仲間とととと共共共共にににに失失失失われたわれたわれたわれた時間時間時間時間をををを取取取取りりりり戻戻戻戻すすすす MMORPGMMORPGMMORPGMMORPG「「「「Forsaken WorldForsaken WorldForsaken WorldForsaken World（（（（フォーセイクンワールドフォーセイクンワールドフォーセイクンワールドフォーセイクンワールド）」）」）」）」

URL : http://fw.mk-style.com

ハイファンタジーハイファンタジーハイファンタジーハイファンタジーMMORPGMMORPGMMORPGMMORPG「「「「パーフェクトワールドパーフェクトワールドパーフェクトワールドパーフェクトワールド    ----完美世界完美世界完美世界完美世界----」」」」

URL : http://pw.mk-style.com

一人一人一人一人でもでもでもでも仲間仲間仲間仲間ともともともとも遊遊遊遊べるオンラインべるオンラインべるオンラインべるオンライン RPGRPGRPGRPG「「「「TARTAROSTARTAROSTARTAROSTARTAROS（（（（タルタロスタルタロスタルタロスタルタロス）」）」）」）」

URL : http://ta.mk-style.com

ファンタジーファンタジーファンタジーファンタジーMMORPGMMORPGMMORPGMMORPG「「「「夢世界夢世界夢世界夢世界    プラスプラスプラスプラス」」」」

URL : http://dw.mk-style.com

ふたつのふたつのふたつのふたつの世界世界世界世界がががが織織織織りりりり成成成成すすすす MMORPGMMORPGMMORPGMMORPG「「「「LEGEND of CHUSEN2 LEGEND of CHUSEN2 LEGEND of CHUSEN2 LEGEND of CHUSEN2 ----新世界新世界新世界新世界----」」」」

URL : http://lc.mk-style.com

本格派本格派本格派本格派 MMORPGMMORPGMMORPGMMORPG「「「「三国志三国志三国志三国志    ----SEKIHEKISEKIHEKISEKIHEKISEKIHEKI----」」」」

URL : http://sh.mk-style.com